

Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 253/2017 vp

Vastaus kirjalliseen kysymykseen Postin palvelukeskuksen perustamisen omistajaohjauksesta

Eduskunnan puhemiehelle

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toimittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Satu Taavitsainen /sd näin kuuluvan kirjallisen kysymyksen KK 253/2017 vp:

Onko omistajaohjauksesta vastaava ministeri tietoinen Postin suunnitelmista siirtää Viroon satoja työpaikkoja,

onko valtio omistajana antanut luvan työpaikkojen ulkoistamiselle Suomesta ja

aikooko omistajaohjausministeri ohjata Postia toimimaan niin, että sen tulee työllistää ihmisiä Suomessa eikä siirtää työpaikkoja Suomesta pois?

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa:

Osana toimintansa organisointia ja kehittämistä Posti on päättänyt perustaa elokuun alussa oman Palvelukeskuksen Suomeen, jonne keskitetään ICT:n, henkilöstöhallinnon, myynti- ja asiointikanavan, talouden ja hankinnan tukitoimintoja. Palvelukeskustiimi työskentelee eri toimipisteissä Suomessa, muun muassa Helsingissä, Turussa ja Kuopiossa saman operatiivisen johdon ja toimintamallin alla. Palvelukeskus tuottaa tukitoimintoja pääosin Postin sisäisille asiakkaille.

Palvelukeskuksen perustamisesta käytiin yhteistoimintaneuvottelut, jotka päättyivät 6.6.2017. Suunniteltu muutos voi aiheuttaa töiden uudelleenjärjestelyä, mutta sillä ei ole työsuhdetta heikentäviä vaikutuksia. Suunnitteilla ei myöskään Postin ilmoituksen mukaan ole henkilöstövähennyksiä eikä asemapaikkamuutoksia tähän uudistukseen liittyen. Palvelukeskukseen on tulosyhteensä noin 200 työntekijää. Posti ei ministeriölle antamiensa tietojen mukaan suunnittele 300–400 työpaikan siirtämistä Viroon.

Omistajaohjausministeri tai hallitus ei pyri vaikuttamaan Postin tekemään Palvelukeskuspäätökseen. Palvelukeskuspäätös on kaupallisesti toimivan Postin hallituksen toimivallassa. Posti toimii kilpailluilla markkinoilla. On omistajan edun mukaista, että yhtiö pyrkii löytämään uusia toimintatapoja alati muuttuvassa toimintaympäristössä.

Helsingissä 21.6.2017

Elinkeinoministeri Mika Lintilä